
МИНИСТЕРСТВО 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ

О присвоении и подтверждении 
спортивных разрядов

На основании представленных документов, Единой всероссийской 
спортивной классификации и Положения о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 21 марта 2017 года № 108, 
п р и к а з ы в а ю :
1.Присвоить первый спортивный разряд сроком на 2 года 

Легкая атлетика
СПИЛЬНАЯ Валерия Анатольевна

Пулевая стрельба
КОЗЛОВ Максим Владимирович

Тяжелая атлетика
МАИОРЕНКО Богдан Владиславович 
ЧАПАЙКИН Владислав Игоревич

Шахматы
ВИКТОРЕНКО Максим Андреевич

г

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года
Дартс
БЕЛОВ Александр Викторович

Легкая атлетика
ПИВЕНЬ Алёна Александровна

Спортивная борьба (дисциплина: вольная борьба)
СТАФЕЕВ Андрей Александрович

3.Подтвердить первый спортивный разряд сроком на 2 года 
Легкая атлетика
АВДОШИНА Александра Олеговна

г.Благовещенск



4. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» сроком на 2 
года

Легкая атлетика
БУЛАТОВА Инна Олеговна

Спортивная борьба (дисциплина: вольная борьба)
ДНЕПРОВСКИЙ Павел Витальевич 
ПАРЕМУЗЯН Эдуард Эдуардович

Министр Ю.А.Кретов


